

Årsredovisning
för
KiBo Snickeri & Design AB
559406-8438

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Malén, Styrelseledamot
2026-01-26

Styrelsen för KiBo Snickeri & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeriverksamhet, träbearbetning, design av träprodukter samt personaluthyrning och entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Varberg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	457	294	594
Resultat efter finansiella poster	257	-59	322
Soliditet (%)	89,9	71,2	79,2

Omsättningen har under år 2025 ökat som ett led i att antal kunder ökat samt en bättre prisbild.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	191 156	-686	215 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-686	686	0
Årets resultat			203 844	203 844
Belopp vid årets utgång	25 000	190 470	203 844	419 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 470
årets vinst	203 844
	394 314
disponeras så att i ny räkning överföres	394 314
	394 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		456 634	293 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		456 634	293 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 782	-272 504
Övriga externa kostnader		-82 182	-56 514
Personalkostnader	2	-44 143	-11 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 475	-12 205
Övriga rörelsekostnader		-1 150	0
Summa rörelsekostnader		-198 732	-353 127
Rörelseresultat		257 902	-59 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-48	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-795	104
Summa finansiella poster		-843	204
Resultat efter finansiella poster		257 059	-59 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Summa bokslutsdispositioner		0	59 000
Resultat före skatt		257 059	-83
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 215	-603
Årets resultat		203 844	-686

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 282	64 757
Summa materiella anläggningstillgångar		52 282	64 757
Summa anläggningstillgångar		52 282	64 757
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 413
Övriga fordringar		41 552	42 847
Summa kortfristiga fordringar		41 552	46 260
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 743	216 158
Summa kassa och bank		391 743	216 158
Summa omsättningstillgångar		433 295	262 418
SUMMA TILLGÅNGAR		485 577	327 175

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 470	191 156
Årets resultat		203 844	-686
Summa fritt eget kapital		394 314	190 470
Summa eget kapital		419 314	215 470
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 900	21 900
Summa obeskattade reserver		21 900	21 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-232	20 379
Skatteskulder		5 101	33 230
Övriga skulder		24 493	21 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		44 363	89 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		485 577	327 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 421	45 332
Inköp	0	34 089
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 421	79 421
Ingående avskrivningar	-14 664	-2 459
Årets avskrivningar		-12 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 664	-14 664
Utgående redovisat värde	64 757	64 757

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Marie Ört, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Varberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kim Malén
Kim Malén

2026-01-26